

**BANKALARIN KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARININ DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN TEBLİĞ'İN 5. MADDESİNİN
6. FIKRASI KAPSAMINDA "TÜRKİYE FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI"NA
UYGUN OLARAK HAZIRLANAN MALİ TABLOLAR**

Açıklama:

Aşağıda sunulmakta olan Bilanço ve Gelir Tablosu Bankamız İngilizce internet sitesinde yayımlanan IFRS Mali Tabloları'ndan rakamsal olarak farklılık göstermemektedir. Ancak BDDK'nın "Bankaların Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliği" kapsamında belirlemiş olduğu formata uyum gereğince bazı sınıflama işlemleri yapılmıştır.

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU

(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	AKTİF KALEMLER	CARİ DÖNEM (30/06/2019)	ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2018)
1.	NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	3,240,298	3,680,203
2.	GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KÂR/ZARARA YANSITILAN FV (Net)	7,204,001	6,869,024
3.	TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR	22,231,507	22,605,903
4.	BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR	20,098,493	19,504,055
5.	ZORUNLU KARŞILIKLAR	29,551,282	26,433,621
6.	KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR	216,775,358	207,246,536
7.	YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR	64,646,103	56,603,523
7.1	Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)	53,524,225	44,340,042
7.2	Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)	11,121,878	12,263,481
8.	TİCARİ ALACAKLAR	-	-
9.	SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR	-	-
10.	STOKLAR	-	-
11.	İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLAR	5,521	5,521
12.	ŞEREFİYE (Net)	-	-
13.	MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	4,442,179	3,959,052
14.	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	635,792	646,193
15.	YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)	-	-
16.	ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI	262,163	264,808
17.	DİĞER AKTİFLER	6,876,854	6,984,171
	AKTİF TOPLAMI	375,969,551	354,802,610

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	PASİF KALEMLER	CARİ DÖNEM (30/06/2019)	ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2018)
1.	MEVDUAT	229,502,845	208,629,900
1.1	Bankalar Mevduatı	222,563,517	8,051,385
1.2	Müşteriler Mevduatı	6,939,328	200,578,515
2.	TÜREV FİNANSAL BORÇLAR	11,410,940	12,825,003
3.	PARA PİYASALARINA BORÇLAR	11,375,104	14,275,015
4.	İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)	17,772,149	13,071,447
5.	ALINAN KREDİLER	36,199,519	43,649,883
6.	TİCARİ BORÇLAR	-	-
7.	ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI	378,254	325,249
8.	KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI	215,711	8,037
9.	SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)	-	-
10.	DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR	13,612,279	12,912,893
11.	ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ	809,629	412,665
12.	SERMAYE BENZERİ KREDİLER	5,208,937	4,784,477
13.	ÖZKAYNAKLAR	49,484,184	43,908,041
13.1	Ödenmiş Sermaye	6,729,151	5,529,151
13.1.1	Ödenmiş Sermaye	5,200,000	4,000,000
13.1.2	Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları	1,529,151	1,529,151
13.2	Hisse Senedi İhraç Primleri	3,514,840	1,709,098
13.3	Menkul Değerler Değerleme Farkları	(3,047,729)	(2,975,383)
13.4	Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım)	(916,144)	(614,928)
13.5	Yabancı Para Çevrim Farkları	2,683,962	2,321,479
13.6	Yasal Yedekler	-	-
13.7	Diğer Yedekler (Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları dahildir.)	2,039,432	2,054,302
13.8	Birikmiş Kâr/ Zarar	38,480,519	35,884,196
13.9	Azınlık Payları	153	126
	PASİF TOPLAMI	375,969,551	354,802,610

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	GELİR VE GİDER KALEMLERİ	CARİ DÖNEM (30/06/2019)	ÖNCEKİ DÖNEM (30/06/2018)
I.	FAİZ GELİRLERİ	18,724,075	15,203,471
1.1	Kredilerden Alınan Faizler	14,530,653	12,041,485
1.2	Bankalardan Alınan Faizler	479,073	507,297
1.3	Menkul Değerlerden Alınan Faizler	3,045,674	2,289,944
1.4	Finansal Kiralama Gelirleri	243,742	241,213
1.5	Diğer Faiz Gelirleri <i>(Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Faizler dahildir.)</i>	424,933	123,532
II.	FAİZ GİDERLERİ	11,014,035	7,991,560
2.1	Mevduata Verilen Faizler	7,975,169	6,071,125
2.2	Kullanılan Kredilere Verilen Faizler	916,015	649,218
2.3	Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler	179,265	113,354
2.4	Diğer Faiz Giderleri <i>(Para Piyasası İşlemlerine ve İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler dahildir.)</i>	1,943,586	1,157,863
III.	NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)	7,710,040	7,211,911
IV.	NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ	2,408,719	1,742,947
4.1	Alınan Ücret ve Komisyonlar	3,050,365	2,174,380
4.2	Verilen Ücret ve Komisyonlar	641,646	431,433
V.	TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)	(197,971)	(272,437)
5.1	Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı <i>(Türev Finansal İşlemlerden Kâr/Zarar dahildir.)</i>	(411,782)	(205,622)
5.2	Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı	213,811	(66,815)
VI.	DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	75,266	316,685
6.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.3	Yatırım Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.4	Diğer Faaliyet Gelirleri	75,266	316,685
VII.	FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI)	9,996,054	8,999,106
VIII.	KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)	3,054,907	2,099,014
IX.	DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	3,491,152	2,743,109
9.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.3	Yatırım Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.4	Diğer Faaliyet Giderleri	3,491,152	2,743,109
X.	NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII-VIII-IX)	3,449,995	4,156,983
XI.	TEMETTÜ GELİRLERİ	5,526	4,829
XII.	ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR	-	-
XIII.	VERGİ ÖNCESİ K/Z (X+XI+XII)	3,455,521	4,161,812
XIV.	VERGİ KARŞILIĞI (±)	766,509	937,230
14.1	Cari Vergi Karşılığı	470,329	666,802
14.2	Ertelenmiş Vergi Karşılığı	296,180	270,428
XV.	NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XIII-XIV)	2,689,012	3,224,582
15.1	Grubun Kârı/Zararı	2,689,003	3,224,576
15.2	Azınlık Payları Kârı/Zararı	9	6
	Hisse Başına Kâr / Zarar	0.0056	0.0081